
 

2019-2020 GÜZ DÖNEMİ FİNAL VE BÜTÜNLEME TAKVİMİ 

 

YÜKSEK LİSANS PROGRAMI FİNAL SINAVLARI 

13-26 Ocak 2020 

TARİH DERS SINAV 

ŞEKLİ 

SAAT VE 

DERSLİK 

18 Ocak 2020 TSV565 Temel İslam Bilimlerine Giriş YAZILI 09.00 (209) 

14 Ocak 2020 TSV546 Tasavvufi Türk Edebiyatında Zirve Şahsiyetler ÖDEV STIX üzerinden 

21 Ocak 2020 TSV556 Farsça  YAZILI 18.40 (209) 

21 Ocak 2020 TSV535 Tasavvuf Tarihi  YAZILI 18.40 (204 ve 205)  

22 Ocak 2020 TSV568 İslam Tarihi Okuma ve Yazma Yöntemleri  YAZILI 18.40 (205) 

16 Ocak 2020 TSV562 Arapçaya Giriş  YAZILI 18.40 (205) 

17 Ocak 2020 TSV532 Tasavvuf Klasikleri ÖDEV STIX üzerinden 

18 Ocak 2020 TSV507 Osmanlı Türkçesi ÖDEV 13.00 (204) 

25 Ocak 2020 TSV548 İbn-i Arabi Düşüncesine Giriş ÖDEV STIX üzerinden 

25 Ocak 2020 TSV567 Osmanlı Tasavvuf Düşüncesi YAZILI 16.00 (204) 

25 Ocak 2019 TSV533 Tasavvuf Düşüncesi  YAZILI 16.00 (205) 

25 Ocak 2019 TSV531 Bilimsel Araştırma ve Akademik Yazım 

Teknikleri 

YAZILI 09.00 (205) 

  

YÜKSEK LİSANS PROGRAMI BÜTÜNLEME SINAVLARI 

03-09 Şubat 2020 

TARİH DERS SINAV 

ŞEKLİ 

SAAT VE 

DERSLİK 

3 Şubat 2020  TSV565 Temel İslam Bilimlerine Giriş YAZILI  18.40 (209) 

4 Şubat 2020  TSV546 Tasavvufi Türk Edebiyatında Zirve Şahsiyetler ÖDEV STIX üzerinden 

4 Şubat 2020 TSV556 Farsça  YAZILI  

 

18.40 (204) 

4 Şubat 2020  TSV535 Tasavvuf Tarihi  YAZILI 18.40 (205) 

5 Şubat 2020 TSV568 İslam Tarihi Okuma ve Yazma Yöntemleri  YAZILI  18.40 (205) 

6 Şubat 2020  TSV562 Arapçaya Giriş  YAZILI  18.40 (205) 

7 Şubat 2020 TSV532 Tasavvuf Klasikleri ÖDEV STIX üzerinden 

8 Şubat 2020 TSV507 Osmanlı Türkçesi ÖDEV 13.00 (204) 

8 Şubat 2020  TSV548 İbn-i Arabi Düşüncesine Giriş ÖDEV STIX üzerinden 

8 Şubat 2020 TSV567 Osmanlı Tasavvuf Düşüncesi YAZILI  16.00 (204) 

8 Şubat 2020 TSV533 Tasavvuf Düşüncesi  YAZILI  16.00 (205) 

8 Şubat 2020 TSV531 Bilimsel Araştırma ve Akademik Yazım 

Teknikleri 

YAZILI 09.00 (205) 



 

  

  

DOKTORA PROGRAMI FİNAL SINAVLARI 

20-26 Ocak 2020  

TARİH DERS SINAV 

TÜRÜ 

SAAT VE 

DERSLİK 

22 Ocak 2020 TSV604 Tasavvufun Temel Meseleleri ÖDEV STIX üzerinden 

25 Ocak 2020 TSV611 Tasavvufî Türk Edebiyatı Metin Çalışmaları ÖDEV STIX üzerinden 

25 Ocak 2020 TSV601 Tasavvufta Bilgi ve Varlık Anlayışı ÖDEV STIX üzerinden 

 

DOKTORA PROGRAMI BÜTÜNLEME SINAVLARI 

03-09 Şubat 2020 

TARİH DERS SINAV 

TÜRÜ 

SAAT VE 

DERSLİK 

5 Şubat 2020 TSV604 Tasavvufun Temel Meseleleri ÖDEV STIX üzerinden 

8 Şubat 2020 TSV611 Tasavvufî Türk Edebiyatı Metin Çalışmaları ÖDEV STIX üzerinden 

8 Şubat 2020 TSV601 Tasavvufta Bilgi ve Varlık Anlayışı ÖDEV  STIX üzerinden 

  

   

   

  

  

 


